
gültig ab 10.12.2023

B728 ➜ Bruttig - Senheim - Ediger-Eller - Kaimt V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

N N
Bruttig Moselufer/Kirchstraße B
- Grundschule A
Fankel Rathausstraße B
Beilstein (Mosel) Fähre B
Briedern Kirche B
Mesenich Im Winkel B
- Am Bühl B
Senheim (Mosel) Gestade B
- Kindergarten A
Senhals Brücke B
- Fährstraße A
Poltersdorf Weinstraße A
Ellenz Moselfähre A
- Grundschule A
Nehren (Mosel) Moselufer B
Ediger-Eller Schule A
Bremm Kindergarten A
St. Aldegund Römerstraße A
- Im Bungert A
Kaimt Schulzentrum G

6.55
6.57
6.58
7.01
7.04
7.07
7.08
7.11

7.23
7.24
7.34

7.36
7.37
7.40

7.41
7.42
7.48
7.50
7.56

7.37
7.40
7.41
7.44

7.53

8.02
8.05
8.07

8.15 12.05
12.08
12.09

12.14

12.30
1234Y

12.38

15.45
1549Y

15.53

16.05
16.08
16.09

16.14

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

B728

➜

Kaimt - Ediger-Eller - Senheim - Bruttig V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S S S bS F bS y-vS S S S

w0 w0 w0 Nw0 w0 w0
Kaimt Schulzentrum G
Alf Grundschule A
St. Aldegund Im Bungert B
- Römerstraße B
Bremm Kindergarten A
- Moselstraße B
Nehren (Mosel) Moselufer A
Ellenz Grundschule A
Poltersdorf Weinstraße A
Senhals Fährstraße B
- Brücke A
Ediger-Eller Schule A
Senheim (Mosel) Kindergarten A
- Gestade A
Mesenich Am Bühl A
- Im Winkel A
Briedern Kirche A
Beilstein (Mosel) Fähre A
Fankel Rathausstraße A
Bruttig Grundschule A
- Moselufer/Kirchstraße A

7.41
7.43

7.46

7.53

8.06
8.08
8.15

8.04

8.07
8.08

8.15 12.05

1208Y
1209Y

12.15

12.10
12.19

1222Y
1223Y

12.29

12.12
12.14
12.20
12.21

12.22
1225Y

12.29

13.11
13.13
13.19
13.20
13.25

1330Y
1333Y
1334Y

13.40

13.20

13.28
13.30

13.42
13.45
13.46
1349Y
1353Y
1356Y
1357Y

14.02

14.40

1447Y
1448Y

14.54

16.05

1608Y
1609Y

16.15

16.14

1617Y
1618Y

16.24

16.05
16.14

1617Y
1618Y

16.24

16.07
16.09
16.15
16.16

16.17
1620Y

16.24

16.15

16.23
16.25

16.37
16.40
16.41
1644Y
1648Y
1651Y
1652Y

16.57

16.56
17.02

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen
bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
Y = Halt nur zum Aussteigen


